trendotomotiv06@gmail.com
Yetkili : AHMET CAN ÖZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKMC 01278
SKF

VKMC012
78

1 0
₺

3.050,0
0

%18 ₺ 3.050,00

TOPLAM 1 ₺ 3.050,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.050,00

%18 KDV ₺ 549,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.599,00

YALNIZ: ÜÇ BIN BEŞ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr